ĐC: Số 518-520 đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

SĐT: 02513.822933-3.828680                                 Fax: 02513.827364

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-SoNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và Môi trường xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp

quy số 160/2025/KD/CBHQ-JVF ngày 18/9/2025 của Công ty Phân bón Việt

Nhật (MHS:  H19.151-250918-7087).

Địa chỉ: khu công nghiệp Gò Dầu, xã Phước Thái, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0283.62905069             Fax: 0283. 62905066

Cho 01 sản phẩm phân bón (phụ lục đính kèm)

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật số: QCVN 01-189:2019/BNNPTNT và có

giá trị đến ngày 17/9/2028.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân; không có giá trị

chứng nhận cho sản phẩm phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty Phân bón Việt Nhật phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù

hợp của sản phẩm phân bón do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận

chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty Phân bón Việt Nhật;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Trung tấm CNTT (đăng tài trang TTĐT);

 - Lưu: VT, CCPTNT (Nga).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Tuyết

Phụ lục

DANH SÁCH SẢN PHẨM TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

(Kèm theo Thông báo tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số            /TB-SoNNMT  ngày       /9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường)

STT
LOẠI   PHÂN

BÓN
TÊN PHÂN BÓN THÀNH PHẦN ĐỊNH LƯỢNG SỐ CHỨNG NHẬN HỢP QUY

SỐ QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN LƯU

HÀNH

MÃ SỐ

PHÂN

BÓN

PHƯƠNG

THỨC   SỬ

DỤNG

1
Phân bón hữu

cơ

ORGANICa Việt

Nhật

Chất hữu cơ: 50%;

Đạm tổng số (Nts): 2%;

Lân hữu hiệu (P2O5hh): 2%;

Kali hữu hiệu (K2Ohh): 3%;

Canxi (Ca): 7%;

Tỷ lệ C/N: 12

pHH2O: 8;

Độ ẩm: 25%.

25G03QMP04602-01 cấp

ngày 18/9/2025 của Công ty

TNHH Giám định

Vinacontrol TP Hồ Chí Minh

Quyết định công

nhận lưu hành số

380/QĐ-TTTV -PB

ngày 02/6/2025 của

Cục Trồng trọt và

Bảo vệ thực vật

32313 Bón rễ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T09:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thị Tú Oanh<oanhttt.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T12:32:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Thị Ánh Tuyết<lethianhtuyet.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T14:27:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T14:27:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T14:27:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T14:27:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T14:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T14:27:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!